



Tapahtumat ja koulutukset



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, seuratoimija!

Seuratuki vuodelle 2018 haettavissa

Seuratuki lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuksien edistämiseen on jälleen haettavissa. Seuratoiminnan kehittämistuki (seuratuki) on tarkoitettu lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen lisäämiseen sekä monipuolisen organisoidun liikunnan kehittämiseen.

Seuratuen haku päättyy 15.12.2017 klo 16.15.

Seuratuen 2018 hakuohjeet ja kriteerit löytyvät osoitteesta www.minedu.fi ja www.seuraverkko.fi

Hyviä vinkkejä hakemukseen löytyy [täältä](#).

Sparrausapua hakemuksen tekoon kannattaa kysyä Ratsastajainliiton ja/tai liikunnan aluejärjestöjen seurakehittäjiltä.



Vinkkilista vuodenvaihteeseen

Ratsastajainliiton nettisivuille on koottu yhteenveto vuodenvaihteen tärkeästä infosta seurojen jäsenille, [lisätietoja](#).

Mahdollisuuksien hevonen - juhluvuoden muistoja kiitoslahjoiksi

Mahdollisuuksien hevonen -juhluvuosi on loppusuoralla. Juhlavuoden ruusukkeita (5 euroa) sekä Mahdollisuuksien hevonen -kuosilla varustettuja Finlaysonin pussilakanasettejä (60 euroa) ja kangaskasseja (15 euroa) on vielä muutamia jäljellä.

Tästä oiva kiitoslahja seuran pikkujouluhin vuoden aikana ahertaneille! Tuotteita voi tilata liiton toimistosta ratsastus@ratsastus.fi (+postiennakko 7 euroa tilausmäärästä riippumatta).

HUOM. Tuotteita on enää rajallinen määrä.



Erityisavustus lasten ja nuorten paikallisen harrastustoiminnan järjestämiseen haettavissa

Valtionavustukset on tarkoitettu lapsille ja nuorille suunnatun, säännöllisen ja tavoitteellisen harrastustoiminnan sekä koulujen loma-aikoihin ajoittuvan päiväleiritoiminnan järjestämiseen. Avustusta voivat hakea kunnat ja paikallistason yhdistykset tai organisaatiot. Avustusta ei myönnetä kouluille tai koulutuksen järjestäjille, rekisteröitymättömille tai voittoa



tavoitteleville yhteisöille eikä yksityisille henkilöille. Avustusta ei myöskään myönnetä tavoitteelliseen kilpaurheiluun tai valmennustoimintaan.

Hakuaika päättyy 15.12.2017 klo 16.15.

[Lisätietoja](#)

SRL:n ja seurojen käyttämä jäsenrekisteri uudistumassa

Nykyisen sporttirekisterin polku on tullut tiensä päähän, koska Olympiakomitea on sanonut ko. sopimuksen irti Avoinen kanssa.

Rekisterin valot sammuvat joulukuun viimeinen päivä. Jatkamme yhteistyötä suoraan Avoinen kanssa heidän uudella SENSE-rekisterillään, joka on räätälöityssä lajiliittokohtaisesti. Mukana ovat kaikki samat toiminnot ja vähän uutta päälle. Mm. kilpailuluvat tulevat päivittymään jatkossa nopeammin, koska välittäjänä toimii tuttu kumppanimme Maksuturva, aivan kuten hevosten vuosimaksujenkin kanssa. Data siirretään maanantaina 4.12. ja jäsenihteerit saavat tunnukset ohjelmaan tiistaina 5.12. Ohjeistamme jäsenihteereitä erikseen rekisterin käytössä.

Syyskokouksen materiaalit

Ratsastajainliiton syyskokouksen materiaalit on julkaistu liiton [nettisivuilla](#).

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, HELSINKI, 00240, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi